Wie Capitaneo Cuiusmodi officij In die Delegacione Jurd
glu Letta rio Caspici Pradunien offis et Art. 6

Bieikowski tnt Pothoczki

Comparens personae Coram offis et Art. 6 present Caspici
mstien Gofus Joannes Bieikowski de Bieikow Dapfer Sed
Pradunien A Pallatinibus Suis Districtibus Juribusque
quibusvis propriis et foris competentis recedat sine
resolitione et ad dandis bonis suis sicut et sub quibus
et etiam quibusvis actionibus et incorporandis et
melius et corpore quibusvis palam et expressis
Quia Nobili Pothoczki filio olim Nobili Georgii
Pothoczki de Pallatinibus Suis et tunc utriusque
ducent annorum florensi non sumi polone et
autem atque etiam debita tenent et quod debita
summi et ad fidei iuramentum et super bonis
et inscribit ut Pothoczki aut eius proprie sine
sine doroque originis sicut et immediate
priori Leopoldi cum acta Caspici Leopoldi
et submissis et subordinatis quibusvis
radio similis sume Anonimorum florensi non
Quod radio in sepe et ditione sume
pore super Anonimorum eadem die
in sumam officinale et capitale
florum pite comlectatur et
suntali autem et super bonis
suntali debet. Preterea si ad fidei iuramentum et super bonis

510

quibusvis obligat et inscribit present
sicut ad Acta Pradunien hinc
summi transferre et transportare
tota florensi non polone Pro qua
ad radio mnt et ad radio seu
Gumbit et Gumbet quousque
ad Surobus eius Pothoczki
Citare quousque tunc recedat
et Coram offis seu offis Caspici
quibusvis ab acta ad Surobus
et incorporandis etiam quibusvis
no stare pari respone
Sicut fure ad eius Surobus
ipso primo presentorum et
utque Alcombus appetentem
Inasomibus presentibus
Dilationibus ad Anonimorum
et Landan ac legalibus quibusvis
atque recipiend sine et ad
ubi etiam et ab ditione

Pothoczki inscribit se Pileczka

Comparens personae Coram offis et Art. 6 present Caspici
Pradunien Nobili Pothoczki Leopoldi filio olim Nobili Geo
rgii Pothoczki de Pallatinibus Suis et tunc utriusque
tibus Juribusque quibusvis propriis et foris competentis
sine et quibusvis resolutio et ad dandis bonis suis
que ad sume acta attinet incorporandis et

510